Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

153Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 18 de Novembro de 2024 • Edição V CC

ld:089B8AA413A44815

i PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ • • I URÜÇUÍ
CNPJ: 06.985.832/0001-90 0TWAlH0 VAIC0NTIHI/AR

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2023· CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6225/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUf,PI
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº1060/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇU(,PI
CONTRATADA: CONSTRUMAX EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n º 04.221.954/0001-85.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto alterar o caput da CLAUSULA SÉTIMA • DO PRAZO
DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: fica acrescida de mais 56 (cinquenta e seis) dias.
BASE LEGAL: Art. 57, § 1 da Lei 8.666/1993
DATA DA ASSINATURA: 05 de novembro de 2024.
ASSINAM: FRANCISCO WAGNER PIRES COELHO (CONTRANTANTE) E MARCOS VINICIUS DOS
SANTOS VELOSO ALVES (CONTRATADA)

ll
José lenno!I Alencar da Luz

Presidente da CPL

ld:09FED01C712E4814

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ
CNPJ: 06.985.832/0001-90

TOMADA DE PREÇOS Nº 010/2023- CPL
Processo Administrativo Nº 6913/2023

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUÇUÍ-PI
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 1022/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNÍCIPAL DE URUÇUÍ-PI

lflli PREFEITURA DE ,

-1;91~'!~f.!:!.!

CONTRATADA: CONSTRUMAX EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.221 .954/0001-85.
OBJETO: O presente termo aditivo tem como objeto alterar o caput da CLAUSULA SÉTIMA -DO PRAZO
DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: fica acrescidà de mais 60 (sessenta) dias.
BASE LEGAL: artigo 57, § 1 da Lei 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 29 de outubro de 2024.
ASSINAM: FRANCISCOW~GNER PIRES COELHO (CONTlµNTANTE) E MARCOS VINICIUS DOS
SANTOS VELOSO ALVES (CONTRATADA)

. L
vJ

José Lennon Alencar da Luz
Presidente da CPL

1 d: 15 lSF BDF 507 E4C09

_.,..,, ESTADO DO PIAUI
t ~ PREF_EITURA MUNIC IPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
» - - ♦ CNPJ. 41.522.368/0001 -05

.JACÕEIINA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO -·---~=• CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 042 /2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUl,no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõe o art. 92,
IV , da Lei O rgân ica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - EXON ERAR a Sra: Arislane Almeida Oliveira , Inscrito no
CPF/MF: 011.448.323-06, do Cargo Comissionado de Secretaria Municipal de
Educação .

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art_ 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE. PUBLIQUE - SE. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piau í, Estado do Piauí,
catorze de novembro de dois mil e v inte e quatro (14/11/2024).

~
Gederlãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 125270EEA26A4COB

~ - ESTADO DO PIAUÍ
•• · ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
L --- ♦ CNPJ: 41.522.368/0001 -05

.JACÕBINA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO -----~=• CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

PORTARIA Nº 043 /2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO
DO PIAUl,no uso de suas atribuições legais e nos te rmos que dispõe o art. 92,
IV, da Lei Orgânica do Município em conformidade com a Constituição Federal.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra . Edilene Rodrigues de Oliveira Paula, Inscrito
no C PF/MF: 823.670.603-ô3, para o Cargo Comissionado de Secretaria
Municipal de Educação.

Art. 2° - Determinar que a Secretaria Municipal de Administração
promova os respectivos assentamentos e faça os competentes registros.

Art. 3°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGIST RE - SE. PUBLIQUE - S E. CUMPRA - SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Jacobina do Piau í, Estado do Piauí,
catorze de novembro de dois mil e vinte e quatro (14/11/2024).

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org